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1.Јасмина Гурмешевиќ – Претседател,Претставник од градинка
2.Валентина З. Стефановска – Претставник од Општина Бутел
3.Никола Стојковски – Претставник од Општина Бутел
4.Соња василевска – Представник од Град Скопје
5.Амире Кадри Јакупи – Претсатвник од МСПДМ
6.Бојана Атанасовска –Претсавник од Совет на родители
7.Фатмире Б.Есати – Претставник од Советот на родители
